
UCHWAŁA NR 0007.175.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Czerwieńsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)), w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.2)), na wniosek POMAK Sp. 
z o. o. z siedzibą w Czerwieńsku - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, przyjętych uchwałą Nr XII/70/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 października 
2015 r., w sprawie zatwierdzenia taryf i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w Gminie Czerwieńsk na okres do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r., poz. 1893; z 2016 r., poz. 1250.

Id: C4FD2445-D01F-4A26-B0AD-8DBF0BCD4903. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków – art. 24
ust. 9 a-c (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn.zm.) umożliwia w drodze uchwały rady gminy
przedłużanie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Czas obowiązywania dotychczasowej taryfy można przedłużyć
na okres nie dłuższy niż 1 rok. Wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania taryf składa
przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne.
Wniosek spełniający wymagane ww. ustawą kryteria tj. określający zakres świadczonych usług
oraz warunki ekonomiczne uzasadniające przedłużenia obowiązujących taryf, został złożony przez
POMAK Sp. z o.o. w Czerwieńsku.
Na podstawie analizy stwierdzono, że sytuacja ekonomiczna Spółki pozwoli na osiągnięcie
pozytywnych wyników działalności w 2017 r. Wysokość planowanych przychodów z całej
działalności w 2017 r. pokryje w całości koszty ich uzyskania.
Przewidywane osiągnięcie pozytywnych wyników finansowych oraz wygenerowanie dodatniego
wyniku finansowego uzasadnia wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych
taryf do dnia 31 grudnia 2017 r.

Opracowała:
Emilia Szumska

Id: C4FD2445-D01F-4A26-B0AD-8DBF0BCD4903. Podpisany Strona 1




